
UCHWAŁA NR IV/40/2019
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 
oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.)               
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze w wymiarze 25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 47B70D02-FFA3-4B3B-A3B0-180EDFE404A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Artykuł 6 pkt. 14 lit. d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 z późn. zm.) wprowadził zmianę w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy
– Karta Nauczyciela, obowiązująca od 1 września 2019 r.

Zmiana ta dotyczy określenia przez organ prowadzący tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w szkołach i przedszkolach, z tym że ten wymiar
nie może przekraczać 25 godzin. W niniejszej uchwale określono tygodniowy wymiar zajęć ww. nauczycieli w wysokości
25 godzin.

Projekt niniejszej uchwały przekazano do zaopiniowania związkom zawodowym. Związek Nauczycielstwa Polskiego
wyraził pozytywną opinię. Pozostałe związki zawodowe się nie wypowiedziały.

Id: 47B70D02-FFA3-4B3B-A3B0-180EDFE404A3. Podpisany Strona 1




